
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00336413- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Secretaría de Administración de esta Facultad, por la cual solicita dejar sin
efecto la RD-2024-467-E-UNC-DEC#FCE, dictada con fecha 10 de mayo de 2024;

Y CONSIDERANDO:
Que la referida resolución designa como Personal de Gabinete en la Secretaría de Administración
al Lic.  Guillermo Nicolás Laión, quien por cuestiones personales no podrá asumir las
responsabilidades asignadas;
Que corresponde dejar sin efecto el acto administrativo mencionado en el visto de la presente; por
ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Dejar sin efecto la RD-2024-467-E-UNC-DEC#FCE, por las razones expuestas en los
párrafos precedentes.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Miércoles 22 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-544-E-UNC-DEC#FCE
		2024-05-21T13:08:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-22T13:14:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-22T13:14:08-0300
	GDE UNC




